
/WĎ
ˇ SMLouvA o DíLo I , ł

A O PREVODU MAJETKOVÝCH AUTORSKYCH A JINYCH PRAV
dle §2586 a nasi. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy: SOD2017-07-17

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Zapsaná u Krajského soudu v Brně,
Pr 2000
se Sídlem: Sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav, IČO: 60680920
DIČ: CZ60680920
jednající ředitelem: Ing. Petrem Dlouhým
www.muzeumbv.cz
email: petr.dlouhy@muzeumbv.cz
tel: +420 724 461 658

dále jen „Objednatel“

a

SuperKodéři S. r. o. _
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 86722
se sídlem: Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno
IČO: 03780091 x
Dıč: 0203780091
jednající: Mgr. Tomáš Hejč jednatel společnosti
b

dále jen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

l.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se Zavazuje vytvořit pro Objednatele Webový portál a převést Objednateli autorská
práva k dílu (dále jen „Dílo“). Přesné vymezení předmětu Díla, obsah Díla, účel Díla,
formát Díla, harmonogram tvorby Díla, způsob provedení Díla, cena za Dílo a datum
předání Díla jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel se Zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli Za provedení Díla cenu.

3. Programátorské práce budou probíhat na prostředcích Zhotovitele.



N
A

N
A

II.
Cena Díla a platební podmínky

Celková cena Díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Před započetím tvorby Díla je
Zhotovitel oprávněn vystavit Objednateli Zálohovou fakturu. Zhotovitel si vyhrazuje právo
nezahájit tvorbu Díla do doby Zaplaceni Zálohy. Další Zálohově faktury mohou být vystaveny
v průběhu tvorby Díla v souladu s harmonogramem uvedeným v příloze Č. 1 této smlouvy.
Po předání Díla, popř. nedaří se Dílo Objednateli předat, tak po skončení Díla, je Zhotovitel
oprávněn vystavit vyúčtovací fakturu.
Neni-li stanoveno jinak, činí splatnost faktury 14 dní ode dne vystavení.

|||.
Součinnost Objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli řádně a včas veškerou součinnost nutnou k
řádnému Zajištění tvorby Díla. O dobu, po kterou není taková součinnost poskytnuta, Se
automaticky prodlužuje lhůta k předání dila Objednateli s tím, že Poskytovatel má právo tuto
dobu prodloužit s ohledem na svéjiné Zakázky až o další 3 měsíce.
V případě, že Se Objednatel dostane v průběhu tvorby Díla do prodlení s dodáním podkladů
nebo při připomínkování předložených návrhů delším než 14 dnů, vyhrazuje si Zhotovitel
právo fakturovat poměrnou část ceny Za již hotové práce.
Vpřípadě prodlení se zaplacénim ceny Díla je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Nebude-li časový harmonogram dodržen na straně Zhotovitele Z důvodu na straně
Objednatele, Zejména Zdůvodu nedodržení termínu pro Schválení Zmén Díla, nedodáni
podkladů, nebo neposkytováni jině součinnosti Objednatele, prodlouží se dvojnásobně lhůta
pro tvorbu následující fáze Díla.
Zhotovitel není vprodlení sdodáním Díla nebo výstupů Z jednotlivé fáze tvorby Díla,
nepřevezme-li Objednatel řádně dodané Dílo nebo nebude-li poskytovat Zhotoviteli řádně
součinnost.
V případě prodlení Zhotovitele s dodáním Díla Zaplatí Zhotovitel Objednateli Smluvní pokutu
ve výši 0,05% Z celkové ceny Díla Za každý den prodlení.

IV.
Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění Díla.
Objednatel je povinen předložit Zhotoviteli včas specifikaci požadavků na grafiku a
poskytovat v průběhu vytváření Díla Zhotoviteli na jeho žádost konzultace, vyjadřovat se
k návrhům Zhotovitele.
Objednatel se Zavazuje obrazově a textové podklady, určené kzapracování do díla,
dodávat v digitální podobě a ve standardních formátech.
Objednatel je povinen převzít od Zhotovitele řádně provedené Dílo.

V.
Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen vytvořit Dílo podle požadavků Objednatele.
Zhotovitel bude součinně spolupracovat s Objednátelem.



VI.
Převod výkonu majetkových autorských práv

Dílo dle této Smlouvy je předmětem autorskoprávní ochrany podle Zákona č. 121/2000 Sb..o právu autorskěm, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
Zákonů, v platném Znění.
Zhotovitel dává touto smlouvou svolení Objednateli k řádnému užití Díla v souladu
S účelem, pro nějž bylo Dílo vytvořeno, tj. pro užití na www stránkách na doméně uvedené
v příloze č. 1 této Smlouvy. Cena Za Zhotovení a řádné užívání Díla je obsažena v ceně
Díla. Právo k užívání Díla přechází na Objednatele okamžikem úplného Zaplacení ceny Díla
Objednatelem.

VII.
Odpovědnost za vady Díla, záruka

Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli plně funkční Dílo. Vpřípadě problémů, které
nastanou po předání Díla a budou Způsobeny chybou dodaného Díla, se Zhotovitel
zavazuje chyby bezplatně v rámci Záruky odstranit.
Zhotovitel poskytuje na dodané Dílo záruční dobu 12 měsíců. Záruční doba počne běžet
dnem vystavení vyúčtovací faktury dle přílohy č. 1 této smlouvy.
Zhotovitel nezodpovídá Za případné chyby Způsobené zásahem Objednatele nebo třetí
strany do Zdrojových kódů nebo jinou manipulací se Zdrojovými soubory.
Za chybu, na kterou se vztahuje Záruka, se považuje pouze taková chyba, kdy problém není
vyvolán neodbornou manipulací, či chybou Software nebo hardware dodaného třetími
osobami. Záruka se nevztahuje na chyby Díla Způsobené neodvratitelnými událostmi a
vyšší mocí. Za chybu se rovněž nepovažuje odlišné Zobrazení webové stránky v prohlížeči,který byl vydán po předání Díla.

Zhotovitel se Zavazuje vynaložit veškeré úsilí při řešení možných chyb vdodaněm Díle.
Termín dokončení Záruční opravy bude konzultován s kontaktní osobou Objednatele.
V případě vady Díla Zjištěné vzáruční době má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel
povinnost bezplatně zahájit práce na odstranění Závady nejpozději do 2 pracovních dní po
prokazatelném ohlášení Závady Zhotoviteli a ve Stejné lhůtě informovat Objednatele o
přibližné časové náročnosti pro dokončení těchto úprav.
Zhotovitel nenese odpovědnost Za Obsah prezentovaných dat, ani Za správnost dat co se
týká autorského a trestního práva.

VIII.
Ukončení smlouvy

V případě podstatného porušení závazků dle této smlouvy Ze strany Zhotovitele je
Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Podstatným porušením Závazků této smlouvy
se rozumí:

a) nedodání Díla v termínu, a to ani v dohodnuté náhradní lhůtě,
b) nefunkčnost www Stránek, a to i částečná,
c) nedodržení navrhnutého wireframe, designu.

V případě podstatného porušení Závazků dle této Smlouvy Ze strany Objednatele je
Zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit. Podstatným porušením závazků této smlouvy se
rozumí neuhrazení faktur ani v dodatečné lhůtě.



IX.
Společná ustanovení

Objednatel je oprávněn použít a uvést obchodní firmu nebo název Zhotovitele připublikování odborných článků nebo literatury.
Objednatel uděluje svůj souhlas Zhotoviteli kuvádění Díla vpropagačních materiálech,prezentacích, v tisku či jiném médiu, tak aby tím nebylo dotčeno dobré jméno Objednatele.Objednatel souhlasí s uvedením odkazu na Zhotovitele vzápatí www Stránek Díla a neníoprávněn tento odkaz odstranit.
Smluvní strany se zavazují, že nesdělí 3. osobě důvěrné informace Získané při realizacipředmětu Smlouvy, nejde-li o řádné plnění této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že budou komunikovat prostřednictvím emailovékorespondence adresované na emailové adresy uvedené v Záhlaví této smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami aúčinnosti dnem Zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvydle Zákona o registru smluv Zajistí Zasláním správci registru smluv Objednatel. Smluvnístrany vysloveně souhlasí Se Zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloha dodatků vregistru smluv vedeném Ministerstvem .vnitra ve smyslu Zákona o registruSmluv.
Právní vztahy Založené touto smlouvou se řídí platným právem České republiky. Právnívztah Ztéto smlouvy vzniklý se včástech jí neupravených řídí občanským Zákoníkem aautorským Zákonem, popřípadě dalšími právními předpisy.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně písemně, a to dodatky takto označenými apodepsanými všemi smluvními Stranami.
Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se stranytéto Smlouvy Zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé strany této Smlouvydodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné činevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením Odpovídajícím hospodářskému účelutakto nahrazovaného ustanovení.
Zánikem Objednatele nebo Poskytovatele s právním nástupcem tato smlouva nezaniká apřechází na jeho právního nástupce.
Smluvní strany se s obsahem této smlouvy seznámily a souhlasí s ním. Smluvní stranyprohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážné. Strany této smlouvy si vzájemněprohlašuji, že mají plnou Způsobilost k právním úkonům. Strany své vzájemné Závazkyvzniklé touto smlouvou navzájem přijíma'í a to bez jakýchkoli podmínek, příkazů a jinýchvedlejších ujednání, kromě shora uvedených.
Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních S platností originálu; každá Ze smluvníchstran obdrží po jednom Z nich.



V Břeclavi dne 17. 7. 2017 V Brně dne 17. 7.2017

objednateı \<\ M Zhotovifel

Příloha č. 1 - Specifikace Díla
Příloha č. 2 - Předávací protokol



V Břeclavi dne 17. 7.

PŘÍLOHA č. 1 KE sMLouvÉ o DíLo
SPECIFIKACE DıLA

Předmět Díla: webový portál Břeclav

Účel Díla: vytvoření webového portálu pro TIC Břeclav, funkčnost je specifikovánawireframem llttp2//sharehouseofrelac.ccm/DĂZQS5/#gì1ý&p=homep_age a projektovou
dokumentací dodaných společností House of Řezáč dne 6. 4. 2017 a grafickým návrhemhttps://projects.invisionąpp.cgm/sýhare/KZBBMKZŽŠU#/sçýreens/227975334.

Obsah Díla:
Portál bude postaven na CMS Wordpress. Šablony budou plně responzívní. Optimalizoványpro korektní Zobrazení v prohlížečích IE11, Edge, chrome 40+, firefox 40+, safari 9+, ios 9+safari, android 5+ chrome, IE mobile 11. Funkce systému budou přizpůsobeny funkčnostiZnázorněné ve wireframech, grafických návrzích a popsaných v projektové dokumentaci.

Cena Díla: 188 OOO Kč bez DPH

Harmonogram tvorby Díla a způsob plnění: Dílo bude provedeno ve 4 fázích. Zhotovitel
Se Zavazuje konzultovat jednotlivé fáze Díla v následujících termínech:

Fáze 1: Převedení grafického návrhu obsahových Šablon a napojení na redakční systém azprovoznění e-Shopu: do 35 pracovních dnů od Zaplacení Zálohy
Fáze 2: Testování na straně dodavatele: do 10 pracovních dnů od dokončení fáze 1
Fáze 3: Opravy případných chyb: do 5 pracovních dnů od dodání písemného popisu chyb
vzešlého Z výsledků testování Objednatelem. Objednatel se zavazuje dodat případný
seznam chyb do 5 pracovních dní od předání Fáze 2. Nedodá-li Objednatel seznam v této
lhůtě, má se za to, že Dílo je bez chyb.
Fáze 4: Předání díla (tj. Spuštění webu na webovém serveru): ihned po dokončení Fáze 3.O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol.

Placení ceny Díla:
Faktura č. 1 ve výši 40 % ceny Díla - splatnost do 7 dnů od vystavení před Zahájením Fáze1 tvorby Díla.
Faktura na doplatek - splatnost do 14 dnů od Skončení Díla.

Formát, ve kterém bude Dílo předáno: Zhotovitel se Zavazuje předat Objednateli Dílo
vystavením na webovém serveru Zhotovitele a předáním zdrojových kódů k Dílu. Spolu
s Dílem bude Objednateli předána i případná veškerá dokumentace související s provozemDíla.

V Brně dne 17. 7. 2017

objednater~~~řìb Zhotoviteı š



PŘíLoı-iA Č.,2 KEISMLOUVÉ o DiLoPREDAvAcı PRoToKoL
SuperKodéři S. r. o., Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně Oddíl Cvložka 86722, se Sídlem: Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno, lČO: 03780091, DIČ: CZO3780091jednající: Mgr. Tomáš Hejč, jednatel společnosti
b

dále jen „Předávající“

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace, Pr 2000 vedená u Krajskéhosoudu v Brně, Se sídlem: sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 69002 Břeclav, IČO: 606 80 920,jednajicijednatelem: lng. Petrem Dlouhým, ředitelem

dále jen „Přebírající“

1. Předávající jako Zhotovitel a Přebírající jako Objednatel uzavřeli dne 17. 7. 2017Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla tvorba Díla specifikovaného v či. | této Smlouvy ajeho předání Sjednáno do 30. 9. 2017. v
2. Předávající tímto předává Přebírajícímu Dílo specifikované včl. l Smlouvy formouvystavení na webovém serveru Zhotovitele a předáním Zdrojových kódů Zhotoviteli.3. Přebírající podpisem tohoto předávacího protokolu pbtvrzuje převzetí Díla včetněhmotných substrátů uvedených vodstavci 2 tohoto článku a prohlašuje, že Dílo jekompletní a plně funkční.

V Břeclavi dne V Brně dne

Objednatel Zhotovitel




